M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A

P O R T A R I A N-218, D E 10 D E M A R Ç O D E 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Revoga a Portaria n° 73, de 19 de janeiro de 2015,
restabelecendo os efeitos das Portarias n° 925, de 17
de julho de 2014.

O P R O C U R A D O R - G E R A L DE JUSTIÇ A DO DISTRIT O F E D E R A L E
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERAND O o teor da decisão do Conselho Nacional do Ministério Público,
nos autos do processo n° 00.00.000.001775/2014-14 e o teor do Processo Administrativo n°
08191.018287/2016-10,

R E S O L V E :

Art . I o Restabelecer os efeitos da Portaria n° 925, de 17 de julho de 2014, que
disponibil izou o Gabinete n° 736-B à Procuradora de Justiça E L I N E L E V I PARANHOS.

Art .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 2" Revogar a Portaria n° 73, de 19 de janeiro de 2015.

ciênejaAcumpra-se e publique-se.

L E O NzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA A imoTEfose B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o-
CM
Cvl
—i

O

<r.
í.D
C J

<r
to
o

Revoga Portaria n° 73, restabelecendo a Portaria 925 - GabinetesRevoga Portaria n"  73, restabelecendo a Portaria 925 - Gabinetes

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 794, 30 DE MARçO DE 2016.